MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBACAMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA Nº 133/2023 - DRG/ITQ/IFSP DE 16 DE OUTUBRO DE 2023PORTARIA Nº 133/2023 - DRG/ITQ/IFSP DE 16 DE OUTUBRO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de nº. 2395,
08/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº. 3.903, de
04/11/2015, RESOLVE:

Art. 1º RECOMPOR a Comissão de Formatura do IFSP - Campus Itaquaquecetuba,
composta pelos membros abaixo, sob a presidência da primeira:

Membro Segmento

Carla Isabel dos Santos - IQ24**67 - Presidente Docente

Andre Aron Pastore Dryzun - IQ23**40 Técnico-Administra vo

Anderson de Oliveira Campos - IQ24**62 Técnico-Administra vo

Cinthia Goncalves de Assuncao - IQ25**94 Técnico-Administra vo

Lucas Sousa Fraga - IQ25**12 Técnico-Administra vo

Alberto Eloy Anduze Nogueira - IQ23**50 Docente

Fernanda de Melo Fernandes Freire - IQ25**79 Docente

                      Art. 2º Os membros da comissão em questão fazem jus a carga horária de 03 (três)
horas de a vidades semanais.

Art. 3º Revogar a PORTARIA Nº 052/2023 - DRG/ITQ/IFSP, de 05 de abril de 2023.

Art. 4º O prazo de vigência desta portaria é até 31 de dezembro de 2025.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

AUMIR ANTUNES GRACIANO
DIRETOR GERAL

IFSP - Campus Itaquaquecetuba

Publicado no sí o ins tucional em 20 de outubro de 2023

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQ, em 16/10/2023 18:21:37.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

633373
bb470a04e2

PORTARIA Nº 133/2023 - DRG/ITQ/IFSPPORTARIA Nº 133/2023 - DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: